icut em pum domi pauperi
dant e ei maledixi dimiti magis
In aegendo autem magis Isidore
propter hunc autem tale quod non est simpliciter
tale quod actus sunt etiam singularia
et non penitus tenet magis ad
gratias deo reddendas quod innotescit
In fin. 8. q. 128 art. 1.

O illi Dicit in Ordinatu
appetitus edendi vel bibendi quod
recedit ab ordine rois Unum
qui alijs sicut excedit in hoc
measura propter dulcitudinem est peccatum
Secundum si propter ne necessitatem Est
e peccatum mortale quoniam alijs in
hunc gule tamquam simili partem facere
de perceptu deinceps hunc dulcitudinem
Isidorus est in alijs nimis cupis
sit hunc dulcitudinem in ultro propter
eas fuisse tamquam sit de perceptu
de e peccatum vermale Secundum autem
quoniam sicut gule in hoc usum utimur
Prope laute nimis ardenter
fudicemus propter prope ante debitum
tempore immedie si fit ex voluntate
obi est peccatum Secundum si fiat
eo necessitate ut invenies vel sursum
ut in hunc. Laute a laute per
curia sicut propter infirmitatem vel
pristina disuetudine propter eam
per Propter dantes autem non cognoscit
obi pauperum vestem dum modo
dant pauperibus vilia et necoria
Secundum si sit propter voluptate

latus nimis nimis tibi attendit
propter odore similitudinem nam quod um
e nimis alteri est pum Ardenter
ardor de nimis auditate et de
tacere in cibo Studiositas est quod
nimis nimis implicatur cur et circa
appetitu ciborum et potuum Est au
gula virtus corporale quod ex appetitu
detracit ciborum multipleretur
ad peccandum! Unde ex agula exire
quoniam vita. Unde debita propter
ex talibus non in modicentia debitur
cibus rois propter famositates ciborum
ad caput ascendentibus. 2^o est
reptileticia ex talibus enim inmoderata
deordina est appetitus saporis guber
naculo rois 3^o est multilopium
quod gubernaculo rois saporis longiora
in refractum mones ad loquendum
et 4^o est somnilitus propter defecum. 5^o rois
non poterit alijs prohibere gesti extreiores
et 6^o est inuidia. Ita ex talibus mode
rancia corporis a se facit inuidias
maxime sed In fin. 8. q. 128 art. 1.

MENUS

Dicit quoniam hunc falsam
opinacionem in hunc quod est fides vel
dure ut in dure et hanc simili opini
monem primatur defendens Et dico
in hunc quod est fidei quod in alijs otra
veritatem opinionem non facit heterum
Dico dure ut est articuli fidei
vel idonee ut in hunc ex quo corruptio cor
ruptio sequitur corruptio alienus

articuli vel in his q̄ s̄t ab ecclesia
decisa. Et dico primari defendere
q̄ si aliquis h̄i filii opinione depeditas
et in iō vult ea primari defendere
s̄t e patre corrigi nō e dicendo hereti-
cus. Et ad quadruplicem penam
hereticorum Roma 3 exhortatio op-
tio iure oes hereticis se excommunicati
maiori excommunicatio. Sed et de-
positio q̄ sine clericis sine laicis
sine pp̄ ut impator sic depositus
ab ei dignitatem sua. Et clericis
adicit curie sciam puniti de-
gradacione pena. Tercie neq; ab
laico q̄r oia bō corp debet offisiū
ecclie cui desunt si erat clericus si
filius. Et laicorum bō se ecclie cu
m ipsali iurisdictione se subiecti
alios uo laicos bō punitibus.
Quarta e militari punitio op-
si alii nō pt si armata manu
st ab eis bō oia infanda q̄r nō
iure punit ea possidere. Additum
quinta p̄m hostes q̄ p̄m leges ci-
viles depunit utrum supplicio ut
erant. Secunda e q̄r corp vassalli
se absoluunt ab homagin fidelitate
et q̄nq; pacto eis p̄stito. Eo e
cultu mercenarii et h̄i ab. se p̄m
hostes. Tertiū edetis receptores de-
fensores et factores corp se exomni-
tio e excommunicati s̄t et s̄l omi-
nantes eis postq; se demutati ex
e regent. Et quinta hereticos ut deo
corp factores tradidit ecclesia.

sepulchre e excommunicatis et locis
carebit perpetua sepulchra. Et filii
istius hereticorum et fauorum punitio
usq; ad sommum graduum nō pun-
ibile officium excommunicatio ne beneficiis
publicis. Et si strud fit e iuris
iuso ure. Pp̄ e. li. c. i. p̄. p̄. q̄.

Dominum

Est hoī occisio ab hoī fr̄i
cum plures se spes. Nā aliud
e spirale aliud corpore spirale
fit quis mois. si odendo detin-
hendo male consilendo notando
victu subhendo. Corpore huma-
nidū fit duplicit. si lingua illi
fco Lingua tbo modis. si p̄-
rep. Osilio defensione. Fr̄o si
homocidū q̄tue mois. si iniuri-
nitate casu et voluntate precep-
fit homocidū ut cu aliquis
mandat alio occidi. Consilio
q̄i agē assiluit aliu occidi ut
rogant et condendo utilitate
ex homocidio sepe. Defensione
ut cu q̄s vult aliu a morte libe-
re. si tunc alio h̄i sibi dissimilat
ex corrupta intentio. Secundum
si intentio nō sit corrupta. Nā
si m̄ retrahit filii alii obser-
vare volentes ne tpe occidat
nō peccat. Justus fit homocidū
cu indeo maleficien occidit
celo iustus et h̄i et latu ex quo
em indeo p̄st bono iustitiae.

per occidē oīm p̄fante i dñm
Oīm i abscondit mēlēr p̄t dñm
¶ fūlātē totū corporis i mōcēntē
¶ nō deb̄t occidē q̄ ille nō p̄c̄
but bonū dñc si maḡ i dñm
Ḡm i dñx s̄at aliq̄ i mōcētē
Dēmpnū ~~la~~ dñp̄m p̄ dñp̄m
¶ fūlātē tēstū si nullo mō p̄t eu
bōmē si en̄ occidē nō p̄c̄
q̄ nō ip̄e en̄ occidē si tēstēs
m̄f̄st̄ i nōd̄ i mōcētē
occidēs fūlātē i nōd̄ Dēmpnū
nō p̄c̄ q̄ ad en̄ nō
p̄tinet dñcēs fūlātē i dñcēs
iñf̄ forte p̄ m̄f̄st̄ i iñf̄ tollē
bōlē fūlātē errore Si en̄ i dñx
occidē mālefōdōn luore vñ
dūte ul̄ eo dēlat̄ fūndēd̄
fūlātē fūlātē p̄c̄ mōrēt̄
¶ fūlātē zēlo iñf̄ nō p̄c̄
nec i m̄f̄st̄ q̄ ex seq̄ fūlātē
iñf̄ dñate en̄ p̄sonē nō
les occidē mālefōdōn q̄ cura
bonū ḡmē nō eñibi om̄issa Plat̄
aū ect̄ q̄ ac̄p̄nt̄ off̄
princip̄ tē p̄nt̄ exēd̄ iñdūm
sanguis nō p̄s̄p̄os si p̄alios
q̄m h̄f̄fāc̄t̄ ex̄p̄ aut̄tōtātē
Necessitatē nō fit homicid̄
iñ aliq̄ occidēt̄ hōmēd̄ ~~me~~
ab ip̄o occidēt̄ nātālē en̄ e
ut h̄o vita sua tēcat̄ et iñ
q̄ alio occidēt̄ aliq̄ nō potēs
en̄ade mortē iñtēndēs se

84

tm libērē tū modēmē icul
pare tūrē nō p̄c̄t̄ si tū vñt̄
maiōr vñ q̄ p̄c̄t̄ Et s̄i
si iñtēndēt̄ occidēt̄ hōmēt̄ ut sc̄pm
defendat illicit̄ t̄ nō forte ex
publica aut̄tātē h̄f̄iat̄ p̄ bonū
dñc ut p̄z i m̄lēt̄ p̄ugnāt̄
¶ hostēs q̄m̄s iñste p̄c̄t̄ si
p̄uata libidinē moueat̄ Et nō
q̄ n̄ d̄ sc̄pm occidēt̄ q̄t̄ ex
nētātē p̄c̄t̄ en̄ mōrālē
q̄ facit̄ d̄t̄ cātātē s̄i iñ ledit̄
bōvñ dñc cū p̄s̄ e et iñurām
fāt̄ deo cū p̄s̄ occidēt̄ Un̄
n̄ d̄ se occidēt̄ ut ad mēlōrem
vñt̄ transfāt̄ q̄ illa tm̄ hēt̄ur
ex domā dei nec p̄ m̄f̄st̄ p̄t̄
vñt̄ vñt̄as q̄ mōrē t̄ maiō
mālē q̄ t̄t̄ m̄f̄st̄ Nec p̄t̄
vñt̄a n̄ p̄t̄ q̄ p̄ mōrē tollē
facultas p̄t̄endēt̄ nec p̄t̄ for
mātēt̄ ul̄ adulteriū vñt̄a
q̄ sc̄pm occidēt̄ e mālē p̄t̄
et iñ m̄h̄s off̄s tm̄ fāt̄ p̄t̄
q̄ q̄ iñ off̄u vñt̄a nō d̄ q̄
sc̄pm occidēt̄ q̄ nō s̄i fāt̄endā
mālē ut euēmant̄ bōvñ s̄i fit
homicidū cū aliq̄ facit̄ aliq̄ et
occidēt̄ aliq̄ nō iñtēndēt̄ ip̄m
occidēt̄ et siq̄ dat̄ op̄am rei hāt̄
et adh̄b̄ deb̄ta diligēt̄ nō
iñputat̄ s̄i. Si aū dat̄ op̄am rei
hāt̄ nō adh̄b̄t̄ deb̄ta diligēt̄
Vñt̄atē fit homicidū cū aliq̄
occidēt̄ aliq̄ fūlātē iñf̄ ul̄ nētātē
et vñt̄atē iñ dñrē ut iñ dñrē